
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

 
 

HOTĂRÂRE, 
 
 

 
cu privire la:  

- alegerea viceprimarului 
 

Având în vedere: 
 

-    Legea  nr.  52/2003  privind  transparenţa  decizională  în  
      administraţia  publică  
- prevederile art. 57 din Legea nr. 215/2001, republicată, cu   
      modificările şi completările ulterioare  
- prevederile art. 11 şi 13 din O.G. nr. 35/2002 aprobată prin Legea 

nr.  673/2002 
 

 În temeiul art. 45 alin.(1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, cu  modificările şi completările ulterioare  
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE : 

 
 

Art.1. Se alege ca viceprimar d-na  Ancuţa Gabriela . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru              
           control legalitate . 
                       
 
 
 
               Contrasemnez, 
              Preşedinte,       Secretar 
 Ştefănescu Ioana          Nicolăiţă Viorel 
 
               
 
 
 
 
 
        Icoana,la  24.06.2012 
                  Nr. 5 


